11

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.85710001-71

DECRETO N° 2606, DE 1° DE JUNHO DE 2022.

P4 .4/ —'  Ã
cfo flO

gila dapr6e1lUtô

Municipal

Secretaria municiPat de
omufl1CaÇ80

"Dispõe sobre exonerações de servidores que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de no. 1246/2022, que regulamente
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO.

DECRETA:

Art. l - Ficam exonerados, a partir de 10  de junho de 2022, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Turismo, Agricultura, Ciência e Tecnologia.

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

N° NOME CARGO

ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
1. DEISLA SOUZA PRIMO FERNANDES

ECONÔMICO, AGRICULTURA, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

2. FRANCISCO CARLOS DE MATOS SOUZA
ASSESSOR DE FOMENTO AS ATIVIDADES

ECONÔMICAS

ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
3. FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES LIMA

ECONÔMICO, AGRICULTURA, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

4. GILCIANE LIMA SANTOS
ASSESSOR DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SUSTENTÁVEL

JOELHINGTON MATEUS NEVES DOS CHEFE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SANTOS SUSTENTÁVEL

6. LOURENLAI NOGUEIRA DOS SANTOS
DIRETOR DE ABASTECIMENTO E AGRICULTURA

E SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

7. LUIS AUGUSTO FERREIRA DE PAULA
CHEFE DE POLÍTICAS E DESENVOLVIMENTO

AGRÍCOLA

8. MARIA DIONILIA DOS SANTOS BRITO
ASSESSOR DE ABASTECIMENTO E

AGRICULTURA

1

— - -----

PREFEITURA MUNICIPAL
\ SANTO ANTONIO DO  DESCOBERTO-60

CNPJ 00.09785710001-71

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

ALEAND i O O CALDATO
E TO . ICIPAL

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

9. MARIA SILVA DIAS
ASSESSOR DE INCENTIVO AO TURISMO, CIENCIA

E TECNOLOGIA

10. MAURICIO ALVES DIAS
DIRETOR DE INCENTIVO AO TURISMO CIENCIA E

TECNOLOGIA

11. RENATO CUNHA DA SILVA
ASSESSOR DE INCENTIVO AO TURISMO, CIENCIA

E TECNOLOGIA

2